
 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

GAL Consorzio CASACASTRA 

 

PSR Campania 2014/2020, Misura 19.4 

Reg. CE 1305, art. 42 LEADER 

Avviso pubblico per la selezione del personale  

 

Attuazione Delibera del CdA n. 7 del 06/07/2017 

CORREZIONE ERRORE MATERIALE 

 

 

 

DETERMINA DEL COORDINATORE N. 11 DEL 28/09/2017 

 
   



 2 

VERBALE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

Il giorno ventotto del mese di settembre dell’anno duemiladiciassette, presso il proprio ufficio 

IL COORDINATORE 

(nominato con delibera n.19 del CdA del 29/10/2010 e incaricato per l’atto in adozione con delibera n. 3 del 

23/02/2017) 

 

PREMESSO: 

 che con Decreto del Presidente n. 10 del 27/09/2017, in Attuazione Delibera del CdA del GAL 

Casacastra n. 7 del 06/07/2017, è stato pubblicato l’Avviso per la selezione del personale sulla 

Misura 19.4 

 

CONSIDERATO: 

 che per un errore materiale della timbratura, a pag. 1 dell’avviso, alla scadenza è stata 

indicata la data del 18/10/2007, anche se la data di scadenza riportata nell’avviso è corretta; 

RITENUTO: 

 di dover comunque correggere l’errore materiale; 

 

DETERMINA 

1. ritirare l’avviso pubblicato con la data errata nella timbratura; 

2. rettificare la data riportata nel timbratura a pag.1 dell’avviso indicando la data corretta del 

18/10/2017; 

3. ripubblicare l’avviso con la data corretta e con la medesima decorrenza. 

 

 

 

 

Futani, 28/10/2017      

  IL COORDINATORE 

   Dr. Carmine Farnetano 


